UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v đăng kí công trình sáng tạo

KH&CN để công bố trong Sách

vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

 Sở Y tế nhận được công văn số 1170/SKHCN-QLKH ngày 24/7/2023

của Sở Khoa học và công nghệ về việc đăng kí công trình sáng tạo KH&CN để

công bố trong Sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2023.

 Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị căn cứ quy định về tiêu chí, hồ sơ

đề nghị tuyển chọn ban hành kèm theo Quyết định số 1981/QĐ-BCĐSVSTVN

ngày 21/6/2023 và Công văn số 6534/MTTW- BCĐSVSTVN ngày 21/6/2023

(Có văn bản kèm theo) để lập hồ sơ đề nghị đưa vào Sách vàng năm 2023.

 Hồ sơ đăng ký tham gia (gồm bản giấy và bản điện tử) gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ - Số 17 đường Hạc Thành, phường Ba Đình, thành phố Thanh

Hoá trước ngày 28/7/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh đề xuất với Ban chỉ

đạo biên tập Sách vàng Sáng tạo Việt Nam.

 Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ trực tiếp với đ/c Vũ Thị Ngọc Anh –

Chuyên viên phòng Quản lý khoa học – Sở KH&CN, điện thoại 0903 242 889.

  Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Sở KH&CN;

- Lưu: VT, NVYLT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:08:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T16:36:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T16:36:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T16:36:36+0700